VANLIGE SP@RSMAL. ALT OM FENDT.

Hva kan vi

gjere for deg?

Kontakt Fendt.

Hva gjgr Fendt Services annerledes?

For oss betyr service & kjenne og forsta
arbeidet ditt for @ mgte dine krav til
palitelighet og sikkerhet, og & handle i din
gkonomiske interesse. Vi star bak vare
produkter og har utviklet dem for de
hgyeste krav og langsiktig drift. Var
service er en del av ditt arbeid.

Hva er Fendt en-terminals konsept?

Bare én terminal betyr: Enten det gjelder
betjening av kjgretgyet, ISOBUS-styring av
redskap, automatisk sporfglging via
VarioGuide, dokumentasjon med VarioDoc,
kamerafunksjoner eller ulike
hjelpefunksjoner - hos Fendt blir alt gjort
enkelt ved hjelp av én terminal, Fendt
Varioterminal. Kun én terminal betyr ogsa
at pa Fendt er betjeningen oversiktlig og
logisk. Uansett om du kjgrer en Fendt
Vario, Fendt skurtresker eller en Fendt
Katana, vil du oppleve at du finner ut
hvordan den fungerer umiddelbart og vil
fole deg hjemme i alle Fendt-maskiner.

Hvordan fér jeg en Variotronic™-
oppdatering?

Fendt Variotronic™ kan oppdateres.
Dette betyr at du alltid har den nyeste
teknologien i din Fendt, og at du har
fremtiden pa terminalen. Kontakt din
Fendt-forhandler for detaljer.

Hva er Fendt Expert?

Bli en ekspert pa Vario Profi med Fendt
Expert fgreroppleering: Er du allerede kjent
med alle funksjonene som teknologien har
atilby? Dra nytte av teknologien i hver
Fendt Vario-traktor, og leer & gjgre best
mulig bruk av alle funksjoner med Fendt
Expert. Vart team av profesjonelle trenere
gir deg tips om hvordan du kan utnytte hele
potensialet til din Fendt-traktor. Kontakt
din forhandler for detaljer og registrer
degidag.

Hva er Fuse™?

Fuse™ Technologies gir ultramoderne
presisjonslgsninger for landbruk pa alle
AGCO-merker. Det gjgr det mulig for
bender og entreprengrer a integrere og
koble hele maskinparken sgmlgst, noe som
resulterer i reduserte driftskostnader og
enda mer effektiv og Isnnsom maskindrift.
www.agcotechnologies.com

fendt.com

Finn alt pa nettet - fra brosjyrer til tekniske
spesifikasjoner, fra rapporter om kunder
eller vart firma til var Fendt-kalender.

Fendt Configurator

Med Fendt Vehicle Configurator kan

du velge mellom alle tilgjengelige
utstyrsvarianter og sette sammen den
optimalt utstyrte maskinen for garden din.
Fendt Configurator er tilgjengelig online pa
www.fendt.com. Der finner du en hurtig-
link til den direkte p4 startsiden.

fendt.tv

Fendt dggnet rundt - Fendt Media Library
gjor det mulig. Vér Internett-TV gir deg
nyheter og informasjon om Fendt dggnet
rundt.

Prgvekjgring

"Ga inn pa fendt.com og velg
Demonstrasjonstjeneste pa Service-siden,
der kan du registrere deg for en
pravekjgring av din foretrukne Fendt-
maskin."

facebook.com/FendtGlobal
Fglg oss pa Facebook, og finn ut det siste
fra Fendts verden. Ta en titt!

instagram.com/fendt.global

Folg oss pa Instagram og bli Fendt-fan.
Fascinerende artikler om Fendt venter
pa deg der.

FENDT CARGO FRONTLASTER

Utstyrsvarianter

0g tekniske detaljer.

Tekniske spesifikasjoner

Kontinuerlig l¢ftekapasitet

Maks. Ipftekapasitet

Loftehgyde (avhengig av dekkdimensjon)

Gravedybde (avhengig av dekkdimensjon)

Temmerekkevidde (avhengig av dekkdimensjon)
Temmerekkevidde ved 3,5 m hgyde (avhengig av dekkdimensjon)

Tilleggsutstyr
Hurtigkoblingsramme

Manuell redskapslas

Hydraulisk redskapslas

Lastdemping, dv.

Cargo-Lock (med halvautomatisk Iasing)
Synkronisert skuffesylinder

Mekanisk parallellfgring
Frontbeskyttelse

Nivéindikator

Slangebruddsventil (ikke med demping)
Strupeventil pa senking

Lastholdeventil

3. 0g 4. hydraulikkfunksjon
Multi-kobling for tilkobling av frontlaster
Multikobling for 3. og 4. hydraulikkfunksjon

CargoProfi-funksjoner
CargoProfi-betjeningen integrert i Varioterminalen

Veiefunksjon: Last veies ved 4 trykke pa en knapp, bade individuell og

totalvekt kan vises

Minnefunksjon: Lagre posisjoner for lastearmer og redskap
Begrensning av arbeidsomradet, .eks. loftehgyde og skuffevinkel
Ristefunksjon

Endedemping

Hastighetsavhengig demping (automatisk inn- og utkobling)

Traktorutstyr
Krysspak
Frontvindu som kan apnes helt

Frontlaster-tildeling

Fendt 200 Vario

Fendt 300 Vario (opp til maks. dekkdim. @ 1200 mm)
Fendt 300 Vario (fra maks. dekkdim. @ 1200 mm)
Fendt 500 Vario

Fendt 700 Vario (opp til maks. dekkdim. @ 1450 mm)
Fendt 700 Vario (fra maks. dekkdim. @ 1450 mm)
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3X/65

1680
1850
3740
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1170
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3X/70

2000
2190
3740
60
1030
1450

mO

OO EEEEEN

4X/75
compact

1940
2250
4085
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1045
1585
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4X/75

1940
2250
4155
150
1145
1685
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4X/80

2260
2620
4155

150
1145
1685
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4X/85

2600
3000
4150
130
980
1610
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Standard- og tilleggsutstyr

5X/85

2600
3000
4460
250
1080
1910
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Standardutstyr: B
Tilleggsutstyr: I

5X/90

2950
3460
4460
250
1080
1910
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